
DERS KODU ÖĞRETİM ÜYESİ DERS GÜNÜ DERS SAATİ

FBE YL Dr.Öğr.Üyesi DURMUŞ ALİ ÇELİK Pazartesi 13:30-15:30

ST 516 Doç Dr. Ekrem MUTLU Perşembe 08:30-10:30

ST 518 Dr.Öğr.Üyesi FIRAT SEFAOĞLU Salı 13:45-15:45

ST 529 Doç Dr. Miraç AYDIN Salı 10:00-12:00

ST 565 Dr. Öğr. Üyesi Nesrin İÇLİ Çarşamba 12:15-14:15

ST 573 Doç. Dr. Osman Sabri KESBİÇ Salı 08:30-10:30

ST 574 Doç. Dr. Osman Sabri KESBİÇ Salı 13:30-15:30

Öğrenci No Adı Soyadı Danışman

171014018 Özlem HASDEMİR Doç. Dr. Osman Sabri KESBİÇ Salı 15:45-16:15

201083008 Burak ÖZBEK Doç. Dr. Osman Sabri KESBİÇ Perşembe 09:15-09:45

171014012 Abdulsamed İkbal ÇİL Doç. Dr. Ekrem MUTLU Cuma 08:30-09:00

191014002 Onur DEMİR Doç. Dr. Ekrem MUTLU Cuma 09:15-09:45

191014001 Saide ÇİL DEMİR Doç. Dr. Ekrem MUTLU Cuma 10:00-10:30

191014009 Fatih ÖLMEZ Doç. Dr. Ekrem MUTLU Cuma 10:45-11:15

211083004 Zeynep SARIKAYA Doç. Dr. Ekrem MUTLU Cuma 11:30-12:00

181014015 Ferda TARHAN DUMAN Doç. Dr. Ekrem MUTLU Çarşamba 13:30-14:00

171014001 Taner TUTLUOĞLU Doç. Dr. Çiğdem SAKICI Perşembe 13:00-13:30

171014015 Süha ÖZATA Dr. Öğr. Üyesi Gökçe Didar DEĞERMENCİ Salı 09:15-09:45

191014007 Mehmet Fatih ÇELİK Doç. Dr. Hakan ŞEVİK Çarşamba 17:30-18:00

201083002 Oktay TEKİN Doç. Dr. Hakan ŞEVİK Çarşamba 18:15-18:45

181014004 Enes AKIN Doç. Dr. Hakan ŞEVİK Çarşamba 19:00-19:30

201083009 Hülya ÇOLAKOĞLU ANGAY Doç. Dr. Hakan ŞEVİK Çarşamba 19:45-20:15

201083010 Nazmiye CİHAN Dr. Öğr. Üyesi Nesrin İÇLİ Perşembe 13:30-14:00

181014006 Osman Gökçe ÖZER Dr. Öğr. Üyesi Nesrin İÇLİ Pazartesi 11:30-12:00

181014008 Ebru ÖMÜR Dr. Öğr. Üyesi Fırat SEFAOĞLU Çarşamba 11:30-12:00

191014003 Tansu AKÇA Dr. Öğr. Üyesi Ali Eslem KADAK Pazartesi 08:30-09:00

211083002 Yusuf ÇELİK Doç. Dr. Gökhan ŞEN Pazartesi 08.30-09.00

191014005 Berat NERGİZ Doç. Dr. Gökhan ŞEN Pazartesi 09.15-09.45

191014006 Bayram PEHLİVAN Prof. Dr. Naci TÜZEMEN Cuma 10:00-10:30

211083001 Furkan UTAN Dr. Öğr. Üyesi Durmuş Ali ÇİÇEK Pazartesi 08:30-09:00

201083001 Busayir YILDIZ Dr. Öğr. Üyesi Durmuş Ali ÇİÇEK Pazartesi 11:30-12:00

201083004 Büşra ÇOKCANOĞLU Dr. Öğr. Üyesi İnci Sevinç KRAVKAZ KUŞÇU Salı 08:30-09:00

201083006 Zeynep Rana DEMİRCAN ÖLMEZ Dr. Öğr. Üyesi İnci Sevinç KRAVKAZ KUŞÇU Salı 09:15-09:45

211083003 Hayrettin AYDIN Prof. Dr. Gözde GÜRELLİ Perşembe 09:15-09:45

Öğrenci No Adı Soyadı Danışman

171014018 Özlem HASDEMİR Doç. Dr. Osman Sabri KESBİÇ Çarşamba 13:00-15:45

171014012 Abdulsamed İkbal ÇİL Doç. Dr. Ekrem MUTLU Çarşamba 08:30-11:15

181014015 Ferda TARHAN DUMAN Doç. Dr. Ekrem MUTLU Çarşamba 08:30-11:15

191014002 Onur DEMİR Doç. Dr. Ekrem MUTLU Çarşamba 08:30-11:15

191014001 Saide ÇİL DEMİR Doç. Dr. Ekrem MUTLU Çarşamba 08:30-11:15

171014001 Taner TUTLUOĞLU Doç. Dr. Çiğdem SAKICI Perşembe 16:45-19:30

171014015 Süha ÖZATA Dr. Öğr. Üyesi Gökçe Didar DEĞERMENCİ Salı 13:45-16:30

201083002 Oktay TEKİN Doç. Dr. Hakan ŞEVİK Salı 17:30-20:15

191014007 Mehmet Fatih ÇELİK Doç. Dr. Hakan ŞEVİK Pazartesi 18:30-21:15

181014004 Enes AKIN Doç. Dr. Hakan ŞEVİK Çarşamba 08:30-11:15

181014006 Osman Gökçe ÖZER Dr. Öğr. Üyesi Nesrin İÇLİ Pazartesi 08:30-11:15

181014008 Ebru ÖMÜR Dr. Öğr. Üyesi Fırat SEFAOĞLU Çarşamba 08:30-11:15

191014003 Tansu AKÇA Dr. Öğr. Üyesi Ali Eslem KADAK Pazartesi 09:15-13:00

191014005 Berat NERGİZ Doç. Dr. Gökhan ŞEN Salı 08.30-11.15

201083004 Büşra ÇOKCANOĞLU Dr. Öğr. Üyesi İnci Sevinç KRAVKAZ KUŞÇU Salı 10:00-12:45

201083006 Zeynep Rana DEMİRCAN ÖLMEZ Dr. Öğr. Üyesi İnci Sevinç KRAVKAZ KUŞÇU Salı 13:00-15:45

201083001 Busayir YILDIZ Dr. Öğr. Üyesi Durmuş Ali ÇİÇEK Salı 08:30-11:15
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SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM VE TABİİ BİTKİ KAYNAKLARI ANABİLİM DALI

2021-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI

DERS ADI
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İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE ETKİLERİ


TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER

SULARDA AĞIR METAL ADSORPSİYONU

YÜKSEK LİSANS EĞİTİMİNE GİRİŞ

PESTİSİT TOKSİKOLOJİSİ

DENEY HAYVANLARI

RASYON HAZIRLAMA VE YEM ANALIZ YÖNTEMLERI


